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AUGLÝSING 

um staðfestingu á aðalskipulagsuppdrætti af Hveragerði í Árnessýslu. 

Samkvæmt skipulagslögum nr. 19 21. maí 1964, hefur ráðuneytið hinn 18. maí 1971 
staðfest aðalskipulagsuppdrátt af Hveragerði í Árnessýslu. 

Uppdráttur þessi hefur hlotið þá meðferð, sem lög nr. 19/1964 gera ráð fyrir og 
hefur verið samþykktur af hreppsnefnd Hveragerðishrepps og skipulagsstjórn rík- 

isins. 

Félagsmálaráðuneytið, 26. maí 1971. 

F. h.r. 

Hjálmar Vilhjálmsson. 0 

Hallgrímur Dalberg. 
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REGLUGERÐ 

fyrir Vatnsveitu Borgarness. 

1. gr. 
Reglugerð þessi gildir um allt lögsagnarumdæmi Borgarneshrepps, nema annað 

sé tekið fram hér á eftir. 

2. gr. 
Hreppsnefnd Borgarneshrepps fer með stjórn vatnsveitunnar, sem er eign Borg- 

arneshrepps. Hreppsnefndin skipar vatnsveitustjóra, sem annast daglegan rekstur 
vatnsveitunnar, svo og aðra starfsmenn eftir því, sem þörf krefur. 

3. gr. 
Vatnsveitan hefur einkasölu á vatni á svæði því, sem vatnsveitan nær yfir og 

hún getur fullnægt, svo og til hafnarinnar. 

4. gr. 
Vatnsveitan lætur leggja vatnsleiðslur, aðalæðar og götuæðar um hreppinn. 

5. gr. 
Hver sá, sem húseign á við götu eða veg, sem vatnsæð liggur í, á rétt á að tengja 

vatnsæð frá henni á eigin kostnað við húsið, enda sé það reist með samþykki bygg- 
ingarnefndar og vatnið ætlað til heimilisþarfa. Vatnsnot til annarra þarfa skulu að 
jafnaði leyfð með nánari fyrirmælum og skilyrðum, sem vatnsveitan setur hverju 
sinni. Vélar og tæki þau, er nota vatn, önnur en heimilistæki, má ekki tengja við 
hús eða heimæðar, nema að fengnu leyfi vatnsveitunnar. Einnig getur vatnsveitan 
fyrirskipað breytingar á eldri tækjum og vélum, ef nauðsyn krefur. Réttur húseig- 
anda til vatnsnota, skuldbindur ekki vatnsveituna til þess að tryggja, að þrýstingur 
í götuæðum sé ávallt nægjanlegur. Ef sýnt þykir, að götuæðar þær, sem fyrir eru, 
geti eigi séð atvinnufyrirtæki eða öðrum, sem óska eftir vatni til annarra þarfa en 
heimilis, fyrir nægilegu vatni, er notanda skylt að greiða kostnað við nauðsynlegar 
úrbætur eftir úrskurð vatnsveitunnar. Ef óskað er eftir vatnsnotum utan þess svæðis, 
sem vatnsveitan nær til og hefur verið tekið til skipulags og byggingar, getur vatns- 
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